[X MEMORIAL A. BIANCARDI

MC BOCCIA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Gara (14:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:35:43

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 13:20 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:20.147 +1.183 13:42:23.973 (203) STURCHIO MAURIZIO
(458) COMPAGNONE FELICE 6 1:19.549 +0.585 13:43:43.522 1 13:37:10.057
1 13:36:54.470 7 1:19.912 +0.948 13:45:03.434 2 1:31.827 13:38:41.884
2 1:15.893 +0.634 13:38:10.363 8 1:19.480 +0.516 13:46:22.914 3 1:32.255 +0.428 13:40:14.139
3 1:15.259 13:39:25.622 9 1:18.964 13:47:41.878 4 1:32.105 +0.278 13:41:46.244
4 1:15.630 +0.371 13:40:41.252 10 1:19.158 +0.194 13:49:01.036 5 1:36.693 +4.866 13:43:22.937
5 1:15.890 +0.631 13:41:57.142 n 1:21.232 +2.268 13:50:22.268 6 1:39.855 +8.028 13:45:02.792
6 1:16.703 +1.444 13:43:13.845 12 1:25.205 +6.241 13:51:47.473 7 1:34.144 +2.317 13:46:36.936
7 1:17.583 +2.324 13:44:31.428 13 1:30.516 +11.552 13:53:17.989 8 1:36.899 +5.072 13:48:13.835
8 1:17.079 +1.820 13:45:48.507 9 1:39.902 +8.075 13:49:53.737
9 1:16.241 +0.982 13:47:04.748 (7) MORGERA CIRO 10 1:40.255 +8.428 13:51:33.992
10 1:16.670 +1.411 13:48:21.418 1 13:37:02.627 11 1:39.666 +7.839 13:53:13.658
11 1:17.382 +2.123 13:49:38.800 2 1:20.976 +0.419 13:38:23.603
12 1:17.245 +1.986 13:50:56.045 3 1:20.557 13:39:44.160
13 1:20.010 +4.751 13:52:16.055 4 1:21.875 +1.318 13:41:06.035
5 1:22.219 +1.662 13:42:28.254
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:22.762 +2.205 13:43:51.016
1 13:36.59.549 7 1:23.544 +2.987 13:45:14.560
2 1:16.074 13:38:15.623 8 1:22.829 +2.272 13:46:37.389
3 1:16.484 +0.410 13:39:32.107 9 1:24.025 +3.468 13:48:01.414
4 1:16.508 +0.434 13:40:48.615 10 1:23.214 +2.657 13:49:24.628
5 1:16.779 +0.705 13:42:05.394 11 1:23.421 +2.864 13:50:48.049
6 1:17.423 +1.349 13:43:22.817 12 1:23.360 +2.803 13:52:11.409
7 1:17.272 +1.198 13:44:40.089 13 1:28.185 +7.628 13:53:39.594
8 1:16.622 +0.548 13:45:56.711
9 1:16.530 +0.456 13:47:13.241 (232) ESPOSITO SALVATORE
10 1:17.064 +0.990 13:48:30.305 1 13:37:04.082
1 1:17.012 +0.938 13:49:47.317 2 1:21.995 13:38:26.077
12 1:18.826 +2.752 13:51:06.143 3 1:22.835 +0.840 13:39:48.912
13 1:18.530 +2.456 13:52:24.673 4 1:23.955 +1.960 13:41:12.867
5 1:22.782 +0.787 13:42:35.649
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:24.881 +2.886 13:44:00.530
1 13:36:57.096 7 1:24.434 +2.439 13:45:24.964
2 1:17.693 13:38:14.789 8 1:25.630 +3.635 13:46:50.594
3 1:18.771 +1.078 13:39:33.560 9 1:25.414 +3.419 13:48:16.008
4 1:17.943 +0.250 13:40:51.503 10 1:26.145 +4.150 13:49:42.153
5 1:18.226 +0.533 13:42:09.729 11 1:25.970 +3.975 13:51:08.123
6 1:20.338 +2.645 13:43:30.067 12 1:26.619 +4.624 13:52:34.742
7 1:19.669 +1.976 13:44:49.736
8 1:19.515 +1.822 13:46:09.251 (18) FUSCO FRANCO
9 1:19.760 +2.067 13:47:29.011 1 13:37:05.207
10 1:20.749 +3.056 13:48:49.760 2 1:23.637 13:38:28.844
1 1:20.811 +3.118 13:50:10.571 3 1:24.382 +0.745 13:39:53.226
12 1:21.608 +3.915 13:51:32.179 4 1:37.033 +13.396 13:41:30.259
13 1:24.454 +6.761 13:52:56.633 5 1:27.582 +3.945 13:42:57.841
6 1:28.912 +5.275 13:44:26.753
(734) GALDI ADOLFO 7 1:28.408 +4.771 13:45:55.161
1 13:37:01.300 8 1:30.828 +7.191 13:47:25.989
2 1:19.878 +1.019 13:38:21.178 9 1:30.598 +6.961 13:48:56.587
3 1:20.201 +1.342 13:39:41.379 10 1:36.001 +12.364 13:50:32.588
1 1:19.612 +0.753 13:41:00.991 1 1:29.231 +5.594 13:52:01.819
5 1:19.333 +0.474 13:42:20.324 12 1:30.309 +6.672 13:53:32.128
6 1:20.303 +1.444 13:43:40.627
7 1:20.370 +1.511 13:45:00.997 (5) BOCCIA MARIO
8 1:19.313 +0.454 13:46:20.310 1 13:36:59.665
9 1:18.859 13:47:39.169 2 1:20.301 +1.068 13:38:19.966
10 1:20.585 +1.726 13:48:59.754 3 1:21.012 +1.779 13:39:40.978
1 1:20.962 +2.103 13:50:20.716 4 1:19.233 13:41:00.211
12 1:21.805 +2.946 13:51:42.521 5 1:20.646 +1.413 13:42:20.857
13 1:26.105 +7.246 13:53:08.626 6 2:41.578 +1:22.345 13:45:02.435
7 1:40.152 +20.919 13:46:42.587
(263) MEMOLI ALFREDO 8 1:23.706 +4.473 13:48:06.293
1 13.37:03.303 9 1:25.092 +5.859 13:49:31.385
2 1:21.016 +2.052 13:38:24.319 10 1:26.307 +7.074 13:50:57.692
3 1:20.495 +1.531 13:39:44.814 11 1:34.386 +15.153 13:52:32.078
4 1:19.012 +0.048 13:41:03.826
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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